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عذرخواهی سازمان سینمایی 

به دلیل وقفه در جلسات شورای 
پروانه ساخت و نمایش

ســعید رجبی فروتــن دربــاره وضعیت شــوراهای 
پروانه ساخت و نمایش و آیین نامه های مرتبط 
توضیحاتــی را ارائــه داد. بــه گــزارش جام جــم و 
به نقــل از روابــط عمومــی ســازمان ســینمایی، 
معاون نظــارت و ارزشــیابی ســازمان ســینمایی 
گفــت: آن دســته از فیلمســازانی که طی دو ســه 
هفتــه گذشــته به دلیــل تعطیلــی و وقفــه ای کــه 
در فعالیــت هفتگــی شــوراها به وجود آمــده بود 
قدری نگران شــده بودنــد، بداننــد که بــا معرفی 
اعضــای جدیــد شــوراها در بخــش ســینمایی و 
غیرســینمایی بــه زودی فعالیــت ایــن شــوراها 
همانند گذشته از ســر گرفته خواهد شد و همه 
متقاضیان براســاس نوبت ثبت تقاضایشان در 
ســامانه، کارهایشــان مورد بررســی این شــوراها 
قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: به ســهم خود 
از وقفــه ای که از ایــن حیث افتــاد که تا انــدازه ای 
هم طبیعی است عذرخواهی می کنم و امیدوارم 
در ادامــه بــا تســریع کار بتوانیــم پاســخگوی 
تقاضای اهالــی شــریف و نجیب ســینمای ایران 
باشیم.  رجبی فروتن گفت: یکی از نقاط عطف ما 
در دوره جدید در مرحله بازنگری و روزآمدســازی 
آیین نامه هــا و مقــررات ایــن اســت کــه همــه 
متقاضیانــی  همــه  و  محتــرم  تهیه کننــدگان 
کــه می خواهنــد در ایــن زمینــه ســرمایه گذاری 
کننــد از قبــل اقــدام بــه دریافــت پروانه ســاخت 
کننــد. به همین دلیل هــم ســرمایه گذاران و هم 
عوامل فنــی و هنــری کــه می خواهند بــا پروژه ها 
همــکاری کننــد اطمینــان حاصــل کننــد کــه این 
ثــار مجوزهــای لازم را از ســازمان ســینمایی  آ
دریافــت کرده انــد. رجبی فروتــن در پایــان بیــان 
کرد: متاسفانه در ســال های گذشته در مواردی 
بــه دلیــل این کــه برخــی فیلمســازان بــدون اخذ 
پروانه ســاخت اقدام به تولید فیلم کرده بودند، 
خود را گرفتار مسائل و مشکلات حقوقی کردند 
و پرونده هایــی در شــورای داوری خانــه ســینما 

تشکیل شد. 
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برخی از لباس ها و وسایل شخصی گابریل گارسیامارکز نشانه هایی از زندگی شخصی نویسنده »صدسال 
تنهایی« را در خــود دارند که هفته آینــده در مکزیک چوب حــراج می خورند. »کمد لباس های گارســیا مارکز« 
عنوان رویدادی اســت که قرار اســت به زودی در مرکز فرهنگی محل اقامت مارکز در جنوب مکزیک افتتاح 

شود؛ جایی که او همراه همسرش سال ها زندگی می کرد و آثارش را می نوشت.  

فیلم »قهرمان« در شــاخه بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه اصلی و بهترین فیلم بین المللی ســال از بخت های 
اصلی اســکار۲0۲۲ محسوب می شــود. جدیدترین پیش بینی درباره اســکار که از سوی اســکات فینبرگ در نشریه 
هالیوود ریپورتر منتشرشــده اســت. در صورتی که این فیلم بتواند به جمــع نامزدهای بهترین فیلــم و کارگردانی 

راه یابد، نخستین باری خواهد بود که سینمای ایران در این دو شاخه اصلی، نامزد کسب اسکار می شود.

وهمسرش 4شاخهاسکار2۰22حراجلباسهایمارکز پیشبینینامزدی»قهرمان«در

ج از  ثاری را در مجموعه های خصوصی و موزه ها در داخل و خار آ
ــرداری کــن در  ــه ــران بــه نمایش گــذاشــتــم و نخستین بار ش ایـ
غ بسمل  جنوب فرانسه اثری از مجموعه سیاه مشق های مر

مرا به عنوان کارت دعوت جشنواره چاپ کرد.
شیرچی درباره ویژگی های طراحی این نماد می گوید: به اعتقاد 
غ بسمل احــوالات بسیار متبرکی دارد و می توان گفت  من مر
غ هــای بسمل که قدسی  هنرمند به نوعی به ایــن معبد و مــر
و پاکیزه هستند، پناه می برد. در این تابلو من هم شیوه های 
غ بسمل را خلق کردم  خاص خودم را داشتم و با همان قلم، مر
و یاری برایش افزودم که به نظرم تقارن، ریتم و موسیقی خوبی 

دارد.
ح های  این هنرمند خوشنویس دربــاره استفاده از رنگ در طر
روحانی و آیینی می گوید: خاصیت هر کشوری به رنگ هایش 

است، به دلیل این که سرزمین ما آفتاب رخشانی دارد دنیای 
رنگ های روشن و تند است و نگاهی به مساجد و مقابر این 
مرز و بوم نشان می دهد رنگ های حاکم بر این فضا برگرفته 
از روح و روان همین سرزمین اســت. طبیعتا رنــگ هــایــی که 
ثــارشــان استفاده می کنند برداشتی از زندگی  هنرمندان در آ
هنری و خلوت های معنویشان است. رنگ طلایی نیز در اغلب 
ثــار وجــود دارد و اگــر خــوب به کــار گرفته شــود رنگی  این گونه آ
قدسی و گرم است و از دیرباز و به ویژه دوران رنسانس و باروک 

مورد استفاده قرار می گرفته است.
شیرچی ادامه می دهد: من نیز در تابلویم گوشه ای از رنگ های 
گرم سرزمین مان را منعکس کردم که بیشتر از رنگ فرش ها 
و نقوش قدیمی برآمده و مرکبی که استفاده شده نیز ترکیب 
سه رنگ قرمز است تا با رنگ سیاه همخوانی و هارمونی داشته 

غ بسمل را فراهم کند. و از طرفی کنتراست لازم برای توازن مر
غ حق نمایشگاه قابل تأملی است  به گفته ایــن هنرمند، مــر
و خوشبختانه استقبال خــوبــی هــم از آن شــده و امــیــدوارم 
چنین نمایشگاه هایی به طور مــدام برگزار شود تا هنرمندان 
بتوانند پنجره های روحی و معنوی خودشان را به سمت مردم 

بگشایند.

خیلی ها کپی کار شده اند
ــر هنرمند  ــگ  غــلامــحــســیــن الــطــافــی، دی
حاضر در نمایشگاه، به اهمیت رنگ در 
نقوش اسلامی و مذهبی اشاره می کند و 
دربــــاره رنــگ هــای پــرکــاربــرد در ایـــن نــوع 
طراحی به خبرنگار ما می گوید: طلا، رنگی 
خالص اســت و بــا هیچ رنگی ترکیب نشده و آن خلوص را از 
خورشید، نــور و آسمانی بــودن گرفته و معمولا هنرمندان در 
ثارشان از ورق طلا و رنگ طلایی استفاده می کنند، سبز نیز در  آ
دین ما رنگی روحانی است و در نقاشی قدما از اهل بیت)ع( 
مانند تابلوی عاشورای استاد فرشچیان به طور ویــژه از رنگ 

سبز استفاده شده است.
این هنرمند در ادامه گفته های خود راز خلاقیت و تازگی مرغان 
بسمل در نمایشگاه پرندگان حق را عبور از ورطه تکرار و لزوم 
عشق بــه هنر مــی دانــد و می گوید: بــه نظر مــن حفظ خلاقیت 

به ویژه در دوران حاضر کار بسیار سختی است، زیرا در گذشته 
تعداد هنرمندان نقاشیخط کم و از طرفی خلاقیت هم بیشتر 
بود اما هنرمندان امروز پس از یکی دو سال کار کردن به تکرار 
می رسند و مخاطب عــادی نیز درجــه کیفی کارها را تشخیص 
ــردن بهتر از کــار نکردن  نمی دهد. بــا ایــن حــال معتقدم کــار ک
است اما متأسفانه جوان ها مطالعه ندارند، دربــاره خط و هنر 
تحقیق نمی کنند و اکثرا کپی کار شده اند و پس از چند جلسه 
کلاس گمان می کنند استادند و آموزش های غلط می دهند و 
ثار  متاسفانه پول های کلانی هم می گیرند. اما خوشبختانه آ
این نمایشگاه این طور نیست و هنرمندان خوبی در آن حضور 
دارند. به نظرم همه اینها به عشق بازمی گردد، اگر عشق به هنر 

واقعی باشد هنرمند به تکرار نمی افتد.
در پایان به شما پیشنهاد می کنیم اگر اهل گالری گردی هستید 
ثــار هنری داریــد حتما سری به مــوزه هنرهای  و ذوق تماشای آ
فلسطین بزنید. قدم زدن و حضور در نمایشگاه پرندگان حق 
هــر بیننده ای را حتی بــرای لحظاتی کــوتــاه از هیاهوی زندگی 
روزمره دور می کند و به تحسین از هنر و تلفیق آن با معنویت وا 
مـــی دارد. ایــن نمایشگاه تا پنجم آبــان ادامــه خواهد داشــت و 
علاقه مندان برای بازدید از آن می توانند هر روز از ساعت ۱0تا ۱۸ 
، تقاطع خیابان فلسطین )نگارخانه لاجورد(  به خیابان بزرگمهر
)موزه هنرهای  ، تقاطع خیابان برادران مظفر و خیابان بزرگمهر

معاصر فلسطین( مراجعه کنند. 

تابلوییکه7ماهطولکشید
یکــی از تابلوهــای چشــم نواز ایــن نمایشــگاه کــه ترکیبــی از نقاشــی 
و خط اســت و متعلــق بــه غلامحســین الطافــی اســت. او دربــاره اثر 
خــود این گونه توضیــح می دهــد: تکنیک این اثــر مرکــب، اکریلیک، 
رنگ روغن و سبک کار نقاشــیخط است که البته بیشــتر به نقاشی 
تمایــل دارد تا خــط و اگر بــه آن دقت کنیــد بســیار رها و آزاد نوشــته 
شــده و برآمده از یک کار حســی اســت. پــس از اتمام ایــن اثر تلاش 

کردم دو تابلو مانند آن را طراحی کنم که به هیچ عنوان مانندش درنیامد، زیرا حســی که در زمان خلق این اثر داشــتم بســیار 
متفاوت بود. ایــن هنرمند دربــاره فرآیند خلــق تابلوی خود در نمایشــگاه می گویــد: برای اجرای ایــن اثر طرحی نداشــتم، بوم 
غ بســمل آغاز کردم که به ســرعت کشــیده شــد. تمام خطوط ســریع نوشــته شــده زیــرا اگر  ســفید پیش رویم بــود و از دم مر
حرکت قلم آهسته باشد به آن قوت در نمی آید اما تکمیل کار نزدیک به هفت ماه زمان برد و شاید این روند به این دلیل به 
طول انجامید که برای هر بخش آن مدت ها زمان صرف شــد. به طور مثال خطی می کشــیدم و یک هفته به آن نگاه می کردم 
و سپس خط بعدی را می کشیدم. در واقع این اثر با حســی که به من می داد خود به خود خلق شد؛ البته چند مرتبه قسمت 

فوقانی تابلو تغییراتی داشت که آن را اصلاح کردم و در نهایت به این اثر تبدیل شد و از نتیجه کار راضی هستم. 

ثار جدید بر پایه »بسم ا... الرحمن الرحیم« پرداخته اند غ بسم ا...« که در آن هنرمندان به خلق آ گزارشی از نمایشگاه نگاره های »مر
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منطقه12: تهیهگزارشاقداماتاجراییبرنامهارتقایکیفیتزندگیدر

تپشهایقلبتهرانطی3سالگذشته
معاون برنامه ریزی و توســعه ســرمایه انســانی شــهرداری منطقه 12 از تهیه کتاب 
گزارش اقدامــات اجرایــی برنامه ارتقــای کیفیت زندگــی با عنــوان تپش های قلب 
تهــران خبــر داد. به گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری منطقــه 12، مصطفــی حســینی کومله، 
معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه انســانی شــهرداری منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: 

کارنامــه عملکــرد ســه ســاله شــهرداری قلــب تهــران، در معــرض عمــوم قــرار خواهــد گرفت. 
حســینی با تأکید بر این که قلب تهــران می تپد و این تپش تا همیشــه ادامه خواهد داشــت، 
افزود: افتخار داشتیم طی سه سال گذشته  با وجود شرایط سخت اقتصادی و اجرایی ناشی 
از ویــروس کرونا، در همــه زمینه ها تمــام توانمان را بــه کار بگیریــم و در عرصه هــای مختلف، 
، تحقــق اهداف و  فعالیت هایی تأثیرگذار بــر زندگی شــهروندان تعریف کنیم. در این مســیر
چشم اندازهای برنامه ارتقای کیفیت زندگی، نقشه راهمان بود و کوشیدیم افزایش کیفیت 

زندگی و رضایت ساکنان و شهروندان گرانقدر مرکز تاریخی تهران را تأمین کنیم. 


